
Mesto Poprad 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

Okrsok č. l MsÚ Poprad, Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3 

Ulica Počet voličov-občanov 

bez ulice 1868 
l. mája 96 
Kvetná 77 
Mlynská 76 
Mnoheľova 47 
Murgašova 85 
Sadová 103 
Štefánikova 47 

5267/32A, 96/63, 97/64, 97/65, 98/66, 98/67 
Vajanského 35 

Spolu: 2434 

Okrsok č. 2 MsÚ Poprad, Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3 

Ulica Počet voličov-občanov 

Alžbetina 13 

Bernolákova 12 
Brežný riadok 51 
Dominika Tatarku 171 
Drevárska 75 
Huszova 49 
Hviezdoslavova 209 
Jifího Wolkera 2 
Karpatská lO 
Nábrežie Jána Pavla II. l 
Popradské nábrežie 67 
Sládkovičova 4 
Staré ihrisko 46 
Tatranská 
Záhradnícka 92 

Spolu: 802 

Okrsok č. 3 Základná škola Francisciho, Francisciho 832/21 

Ulica 
Levočská 

Počet voličov-občanov 

119 
211/2, 212/4, 212/6, 212/8, 212/10, 4892/lOA, 845/13, 845/15, 846/17 

Námestie svätého Egídia 392 

Strana: l 
Dátum: 27.02.2024 

Počet občanov 

2262 
114 
92 
89 
50 

107 
120 

51 

45 

2930 

Počet občanov 

15 
13 

62 
200 

84 
60 

256 
3 

lO 
J 

86 
4 

56 

106 

956 

Počet občanov 

142 

441 



Mesto Poprad 

Štefánikova 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

331 

Strana: 2 
Dátum: 27.02.2024 

404 
871/1, 872/_3, 444~/4, 872/';>, 4387/6, 873/7, 488~/8, 873/9. 488~/10A, 4882/108, 874/_11, 
873/12, 876/2_3, 876/2_5, 895/2_6, 876/2_7, 877/29. 892/3.0. 878/3.1. 893/32. 894/3:4. 881/3_7, 
882/39, 4781/39A, 891/40, 883/41, 884/43, 885/45, 98/68, 98/69, 98/70 

Spolu: 842 987 

Okrsok č. 4 Základná umelecká škola /elokované pracovisko/, Francisciho 
5145/8 

Ulica 
Banícka 
Levočská 

Počet voličov-občanov 

417 
175 

Počet občanov 

516 
239 

843/11, 870/1_2, 867/1.8, 847/1_9, 848/2.1. 849/2.3, 850/2_5, 5112/26A, 851/2_7, 862/2_8, 861/3_0, 
860/32, 859/34, 824/35, 856/40, 855/42, 854/44, 853/46, 3792/48, 4051/55, 858/56, 5263/58, 
4941/60, 4941162 

Popradskej brigády 
Rovná 
Zdravotnícka 

Spolu: 

225 
92 
4 

913 

Okrsok č. 5 Základná škola Francisciho, Francisciho 832/21 

Ulica Počet voličov-občanov 

Francisciho 227 
Joliota Curie 309 
Tatranské námestie 99 

Spolu: 635 

Okrsok č. 6 Základná škola Francisciho, Francisciho 832/21 

Ulica 
Okružná 

Spolu: 

Počet voličov-občanov 

674 

674 

Okrsok č. 7 Základná škola Komenského, Komenského 587/15 

Ulica 
Hraničná 

667/8, 672/10, 3691/23, 3586/26, 3696/33 
Komenského 

588/17, 4559/20 
Partizánska 

715/78, 694/79, 693/81 

Počet voličov-občanov 

l 

55 

122 

253 
120 

4 

1132 

Počet občanov 

267 
335 
145 

747 

Počet občanov 

798 

798 

Počet občanov 

l 

57 

165 
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pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
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Štúrova 342 394 

127/11, 127/13, 131/14, 128/15, 131116, 128/17, 128/19, 129/21, 129/23, 130/25, 130/27, 130/29 
Traktorová 91 103 

Spolu: 611 720 

Okrsok č. 8 Základná škola Komenského, Komenského 587/15 

Ulica 
Komenského 

585/8, 3454/12, 586/14 
Partizánska 

Počet voličov-občanov 

185 

586 

Počet občanov 

210 

672 

705/37, 705/3_9, 70514), 705/43, 700/4_7, 700/49, 70015), 700/5_3, 697/5_9, 69716), 697/6_3, 
697/65, 697/67, 697/69, 697/71, 697/73, 695/77 

Spolu: 771 882 

Okrsok č. 9 Základná škola Komenského, Komenského 587/15 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Hraničná 82 100 

656/1, 657/3, 668/4 
Komenského 143 180 

583/1, 583/3, 583/5, 583/7, 584/9, 584/11, 584/13 
Partizánska 150 176 

680/1, 711/19, 679/22, 681/26, 684/80, 5477/80A, 691/85, 687/88, 4213/89, 3542/97, 5660/107, 
5718/108,5719/109,5720/110,5721/111,5722/112 

Podtatranská 

135/2, 250113A, 4931119, 4931121,4931123 
Slovenského odboja 

Spolu: 

133 

236 

744 

Okrsok č. 10 Základná škola Komenského, Komenského 587/15 

Ulica Počet voličov-občanov 

190 

274 

920 

Počet občanov 

29.augusta 54 65 

176/2, 174(4, 151f5, 175(6, 152(7, 173(8, 153/9, 154/11, 155(13, 156/15, 157/17, 158/19, 
159/21, 160/23, 162/27, 163/29, 164/31 

Jazzová 24 
Partizánska 555 

3266/4, 3265/6, 3265/8, 3264/10, 3264/12, 3263/14, 3261/18, 682/30 
Podtatranská 77 

137/6, 148(9, 139(10, 147(11, 140/12, 146(13, 141(14, 145/15, 142/16, 144/17, 143/18 

30 
631 

91 



Mesto Poprad 

Spolu: 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Vol'by do ~urópskef!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

710 

Okrsok č.11 Základná škola Komenského, Komenského 587/15 

Ulica Počet voličov-občanov 

Strana: 4 
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817 

Počet občanov 

29.augusta 422 484 
165/33, 165/35, 5682/36A, 166/37, 166/39, 167/41, 5662/42, 167/43, 168/45, 168/47, 169/49, 
169/51' 170/53, 170/55 

Štúrova 270 328 
124/L 125z3, 126z5, 126/7, 133z8, 126z9, 132oo. 132/12 

Spolu: 692 812 

Okrsok č. 12 Základná škola Aurela Viliama Scherfela, Fraňa Kráľa 2086/2 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Cintorínska 36 51 
Dolný rad 36 43 
Družstevná 103 129 
Horská 24 31 
Jarmočná 119 147 
Kmeťova 12 14 
Kollárova 128 142 
Krompecherova 48 56 
Lesná 32 34 
Lipová 20 30 
Nešporova 96 113 
Oravská 9 12 

1157/42, 1156/44, 1155/46, 1154/48 
Papierenská 44 47 
Poľná 8 10 
Scherfelova 195 241 
Šafárikova 3 3 
Velické námestie 100 148 
Vodárenská 365 418 

Spolu: 1378 1669 

Okrsok č. 13 Základná škola Aurela Viliama Scherfela, Fraňa Král'a 2086/2 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Do ns ká 79 92 
Farbiarska 26 32 
Fraňa Kráľa 103 122 



Mesto Poprad 

J.Tranovského 
Jabloňová 

Jahodná 
Krátka 
Lomnická 
Lúčna 

Mierova 
Nová 
Potočná 

Slov.Nár.Povstania 
Široká 
Železničná 

Spolu: 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

5 
14 
66 
33 
34 

110 
28 

182 
17 

151 
274 
64 

1186 
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5 
17 
75 
39 
41 

124 
40 

223 
33 

191 
327 

68 

1429 

Okrsok č. 14 Základná škola Aurela Viliama Scherfela, Fraňa Kráľa 2086/2 

Ulica 
Amurská 
Gemerská 
Hurbanova 
Jókaiho 
Kuzmányho 
Kysucká 
Liptovská 
Magurská 
Na letisko 

Počet voličov-občanov 

9 
34 
24 
30 
86 
36 

120 
33 

332 

Počet občanov 

ll 
37 
24 
31 

117 
42 

143 
41 

380 
Odbojárska 39 45 
Oravská 82 93 

3117/3,3136/4,4397/5,3135/6,3118/7, 3134/8,3133/10,3119/11,3132/12,3120/13,3131/14, 
3121/15, 3130/16,3122/17,3129/18,3123/19,2497/20,3124/21 , 3128/22,3125/23,3127/24, 
3826/26, 3274/2_7, 3625/2.7 A, 1161/2,9, 5032/2.9A, 1160/3_1, 3126/3.5, 5419/3.6, 1158/4.0, 
1140/41, 1141/43, 1142/47, 1143/49 

Spišská 76 84 
Stavbárska 133 148 
Šarišská 34 38 
Tekovská 39 43 
Teplická 104 124 
Zemplínska 35 43 

Spolu: 1246 1444 
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Okrsok č. 15 Brokoffov dom (Klub Sobotčanov), Sobotské námestie 1740/26 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Boženy Nemcovej 80 100 
Brokoffova 135 170 
Bulharská lO ll 
Fabiniova 23 32 
Gattingerova 22 30 
Gre bo va 29 43 
Gros sova 24 37 
Harmincova 13 13 
Hitschova 32 49 
Chalúpkova 175 208 
Jesenského 52 58 
Kežmarská 39 51 
Lerchova 20 32 
Majunke ho 29 37 
Matejovská 68 75 
Nemocničná 6 7 
Palárikova 86 106 
Pod Bránou 19 21 
Radničná 8 12 
Reinerova 16 19 
Riečna 19 23 
Schmoerova 91 117 
Slavkovská 4 6 
Sobotská 2 4 
Sobotské námestie 71 82 
Továrenská 25 28 
Trhová 19 26 
Ulica Majstra Pavla 28 44 
Ulica sv. Juraja 9 15 
Ulica Terézie Vansovej 5 7 
Velická cesta 19 27 
Wallachyova 7 12 

Spolu: 1185 1502 



Mesto Poprad 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do :t:urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

Okrsok č. 16 Základná škola Vagonárska, Vagonárska 1600/4 

Ulica 
Budovateľská 

Buzulucká 
Gerlachovská 
Košická 
Malinová 
Malinovského 
Orlická 
Prešovská 
Slobody 
Sokolovská 
Uralská 
Vagonárska 

Spolu: 

Počet voličov-občanov 

369 
ll 
37 

100 
26 
36 
37 

178 
118 
37 

111 
215 

1275 

Okrsok č. 17 Pracovisko MsÚ Stráže, Strážske námestie 536/19 

Ulica Počet voličov-občanov 

Františka Hečku 85 
Hodžova 
Kukučínova so 
Petra Jilemnického 90 
Skladová 16 
Strážske námestie 116 
Škultétyho 56 
Štefánska 52 
Švermova 38 

Spolu: 503 

Okrsok č. 18 Základná škola Koperníková, Koperníkova 1707/21 

Ulica 
Allendeho 
Kopemíkova 

Spolu: 

Počet voličov-občanov 

826 
83 

909 

Strana: 7 
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Počet občanov 

438 
15 
43 

123 
37 
43 
39 

206 
140 
55 

130 
253 

1522 

Počet občanov 

105 

59 
111 
17 

145 
74 
66 
47 

624 

Počet občanov 

997 
132 

1129 

Okrsok č. 19 Pracovisko MsÚ Matejovce, Matejovské námestie 1547/22 

Ulica 
Bezručova 

Počet voličov-občanov 

13 
Počet občanov 

16 



Mesto Poprad 

Bottova 
Gorkého 
Hlavná 
Janka Kráľa 
Lidická 
Matejovské námestie 
Nad tehelňou 
Nerudova 
Puškinova 
Smetanova 
Staničná 

Tehelňa 

T ovárenska štvrť 
Ulica svätého Mateja 
Úzka 

Spolu: 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

39 
71 
92 
75 

187 
181 
25 
60 
20 
23 

104 
68 

252 
47 
19 

1276 

Strana: 8 
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50 
87 

127 
90 

229 
275 

25 
70 
21 
33 

190 
73 

359 
55 
24 

1724 

Okrsok č. 20 Základná škola Dostojevského, Dostojevského 2616/25 

Ulica 
Ludvíka Svobodu 

2589/66, 2584/68, 2592/70 
Tomášikova 

Počet voličov-občanov 

306 

623 

Počet občanov 

347 

721 
2515/3, 2515/_5, 2515/_7, 2515/_9, 2511/_11, 2511/_13, 2511/_15, 2511/_17, 2502/20.2502/22. 
2502/24, 2502/26, 2490/27, 2502/28, 2490/29, 2502/30, 2490/31, 2490/33 

Spolu: 929 1068 

Okrsok č. 21 Základná škola Dostojevského, Dostojevského 2616/25 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Dostojevského 709 844 
Ul.mládeže 122 134 

2353/30, 2354/32 
Ú stecko-Orlická 222 273 

3299/24, 3300/25, 3301/26 

Spolu: 1053 1251 

Okrsok č. 22 Základná škola Dostojevského, Dostojevského 2616/25 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Ludvíka Svobodu 662 759 

2568/38, 2569/40, 2493/42, 2493/44, 2493/46, 2493/48, 2493/50, 2493/52, 2493/54, 2493/56, 
2499/58, 2499/60, 2499/62, 2499/64 



Mesto Poprad 

Ul. mládeže 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do {!:urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

278 

2351/2,2351/4,235116,2350/7,235118,2351/10,2351112,2351114,2351116 

Strana: 9 
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320 

Spolu: 940 1079 

Okrsok č. 23 Základná škola Dostojevského, Dostojevského 2616/25 

Ulica 
Tomášikova 

Počet voličov-občanov 

804 
Počet občanov 

925 

2570/32, 2481/35, 2481/37, 2481/39, 2567/40, 2481/41, 2481/43, 2481/45, 2481/47, 2481/49, 
2465/57, 2465/59, 2465/61, 2465/63, 2479/65, 2479/67, 2479/69, 2479/71 

Ul.mládeže 158 172 

2355/34, 2356/35 

Spolu: 962 1097 

Okrsok č. 24 Spojená škola Dominika Tatarku, Ul.mládeže 235017 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Bajkalská 352 420 

2334/1, 2338/2, 2338/4, 2338/6, 2338/8, 2338/10, 2338/12, 2338/14, 2338/16 
Kopečná 12 13 

Pavlovova 
Rázus o va 

súp. č. 3824, 3824/20, 3824/22, 3824/24 
Slnečná 

Spolu: 

381 
177 

24 

946 

Okrsok č. 25 Spojená škola Dominika Tatarku, Ul.mládeže 235017 

Ulica 
Bajkalská 

2335/3, 2337/7 
Ú stecko-Orlická 

Počet voličov-občanov 

182 

641 

440 
217 

31 

1121 

Počet občanov 

223 

721 

2344/1, 5500/JA, 2344/.2, 2344/3, 2344/~, 2345/5, 2345/.6, 23451_7, 2345/8, 2345/.9, 2345/_10, 
2345/11,2345/12,2346/13,2346/14,2346/15,2346/16,2346/17,2346/18,2346/19,2346/20 

Spolu: 823 944 

Okrsok č. 26 Spojená škola Dominika Tatarku, Ul.mládeže 235017 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Ludvíka Svobodu 524 623 

2357/2,4049/3, 2357/4,2357/6, 5139/7,2357/8,2357/10, 2357/12, 2357/14,2357/16, 2358/18, 
2358/20, 2358/22, 2358/24, 2359/26, 2361130 
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Ul. mládeže 

Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

309 

234711, 2348/3, 2352118, 2352/20, 2352/22, 2352/24, 2352/26, 2352/28 

Spolu: 833 

Okrsok č. 27 Základná škola Tajovského, Tajovského 2764/17 

Strana: 10 
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368 

991 

Ulica Počet voličov-občanov Počet občanov 

Ludvíka Svobodu 490 572 

2671/11, 2671/13, 2671/15, 2671/17, 2671/19, 2671/21, 2669/23, 2669/25, 2669/27, 2669/29, 
2608/31,2608/33,2608/35,2608/37 

Rázus o va 

3287/1, 3287/2, 3286/3, 2673/5, 3286/7 
Šrobárova 

226 

321 

2668/13, 2668/15, 2668/17, 2668/19, 2668/21, 2668/23, 2668/25, 2668/27 

Spolu: 1037 

Okrsok č. 28 Základná škola Tajovského, Tajovského 2764/17 

Ulica 
Ludvíka Svobodu 

Počet voličov-občanov 

379 

266 

396 

1234 

Počet občanov 

430 

2604/39, 2604/41, 2604/43, 2604/45, 2604/47, 2604/49, 2604/51, 2604/53, 2604/55, 2604/57 
Tajovského 683 817 

Spolu: 1062 1247 

Okrsok č. 29 Základná škola Dostojevského, Dostojevského 2616/25 

Ulica 
Ludvíka Svobodu 

Počet voličov-občanov 

284 
Počet občanov 

334 

2674/1, 4742/1A, 3782/61, 3782/63, 4992/70A, 2689/72, 2689/74, 2689/76, 2689/78, 3783/79, 
2689/80, 3783/83, 4885/85, 4885/87, 4885/89, 4885/91, 4885/93, 4885/95 

Svätoplukova 861 

Spolu: 1145 

Okrsok č. 30 Základná škola Tajovského, Tajovského 2764/17 

Ulica Počet voličov-občanov 

1034 

1368· 

Počet občanov 

Rázusova 547 661 

2677/4, 2677/_6. 2677/_8, 2675/_9. 2677/.10. 2672/_11. 2677/)2. 2672/_13, 2677/)4. 26721)5. 
2672/17, 2672119, 2672/21 

Šrobárova 499 602 

2610/4,2611/5,2610/6,2611/7,2610/8,2611/9,2610/10,2611/11,2613/12,2613/14,2613/16, 
2613118, 2664/22, 2664/24 

Spolu: 1046 1263 
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Zoznam ulíc a okrskov 
pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

Okrsok č. 31 Základná škola Tajovského, Tajovského 2764/17 

Ulica 
Šrobárova 

Počet voličov-občanov 

883 

Strana: ll 
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Počet občanov 

1045 

2676/28, 2678/29, 2676/30, 2678/31, 2676/32, 2678/33, 2676/34, 2678/35, 2676/36, 2676/38, 
2680/39, 2682/40, 2680/41, 2682/42, 2680/43, 2682/44, 2680/45, 2682/46, 5301/47, 2682/48, 
5301/49, 2682/50, 5302/51, 5302/53 

Spolu: 883 1045 

Okrsok č. 32 Základná škola Dostojevského, Dostojevského 2616/25 

Ulica 
Moyzesova 

Spolu: 

Počet voličov-občanov 

1079 

1079 

Okrsok č. 33 Základná škola Jarná, Jarná 3168/13 

Ulica Počet voličov-občanov 

Jarná 504 
Záborského 719 

Spolu: 1223 

Okrsok č. 34 Základná škola Jarná, Jarná 3168/13 

Ulica 
Jesenná 
MPČĽ 

Spolu: 

Počet voličov-občanov 

517 
489 

1006 

Okrsok č. 35 Základná škola Jarná, Jarná 3168113 

Ulica Počet voličov-občanov 

Dlhé hony 104 
Novomeského 592 
Suchoňova 131 

3389/25, 3389/27, 3390/29, 3390/31 
Tolstého 138 

3237/13 
Zimná 500 

Spolu: 1465 

Počet občanov 

1315 

1315 

Počet občanov 

599 
865 

1464 

Počet občanov 

613 
572 

1185 

Počet občanov 

152 
721 
156 

161 

612 

1802 
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Zoznam ulíc a okrskov 

pre 

Voľby do ~urópskel!o parlamentu 2024 
Dátum konania: 08.06.2024 

Okrsok č. 36 Spojená škola Letná, Letná 3453/34 

Ulica 
Podjavorinskej 
Suchoňova 

Počet voličov-občanov 

728 
237 

Strana: 12 . 
Dátum: 27.02.2024 

Počet občanov 

868 
287 

5706/6, 5706/8, 5706/_10, 5706/_12, 5723/)4, 5723/16, 3382/_1 7, 5724/)8, 3382/_19, 5724/~0. 
3383/21, 3383/23 

Šoltésovej 298 
3381/4. 33811_6. 3380/_10. 3380/_12. 3379/_14. 33791_16. 3378/18 

Spolu: 1263 

Okrsok č. 37 Spojená škola Letná, Letná 3453/34 

Ulica 
Rastislavova 

Počet voličov-občanov 

664 
3487/20, 3488/22, 3489/24, 3466/28, 3467/30, 3467/32, 3468/34, 3468/36 

Suchoňova 223 
3469/3, 3469/5, 3470/9, 3470/11, 3471/13, 3471/15 

365 

1520 

Počet občanov 

792 

271 

Šoltésovej 369 448 
3472/1,3472/3,3473/5,3473/7,3474/9,3474111,3475/13,3670115,3670117,3670/19,3670/21, 
3670/23, 3670/25, 3670/27, 3670/29 

Spolu: 1256 

Okrsok č. 38 Spojená škola Letná, Letná 3453/34 

Ulica 
Letná 
Rastislavova 

Počet voličov-občanov 

909 
322 

3481/2, 348114, 3482/6, 3483/8, 3483110, 3484/12, 3485/14, 3485/16, 3486118 

Spolu: 1231 

Okrsok č. 39 Základná škola Jarná, Jarná 3168/13 

Ulica 
Tolstého 

Počet voličov-občanov 

394 
363111,294112,294114,2912/6,2912/8,2912110,3236/11,2912112 

Uherova 817 

Spolu: 1211 

1511 

Počet občanov 

1086 
376 

1462 

Počet občanov 

466 

985 

1451 
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Okrsok č. 40 Administratívna budova /budova zdrav. a soc.zariadenia/, 
Kvetnica 2455/4 

Ulica 
Dubová 
Jedľová 

Kvetnica 

Spolu: 

Spolu za voľby: 

Vyhotovil: Ing. Eva Ihnačáková 
Telefón: 

Počet voličov-občanov Počet občanov 

16 
48 

143 

207 

40386 

25 
83 

184 

292 

48454 

Ing. Anton Danko 
primátor mesta 

/ 


